TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 14 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 11/04/2019       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 22

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: RAPHAEL GONÇALVES NICESIO

Endereço: Reinaldo Orlando Nogueira, 749

Bairro: Jardim Congonhas   Cidade: Caieiras - SP CEP: 15.030-060

CNPJ: 22.654.814/0001-82  Insc. Estadual:

Telefone: (17) 3304-7701

OBJETO

Compra de 05 unidades de alças circulares para CAF E 02 estileletes para algodão para serem utilizados nos procedimentos

realizados no Cis-Comcam.

JUSTIFICATIVA

Este material sera utilizado nos procedimentos realizados no Cis-Comcam.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4899  2.00Estilete para algodão  20.7000  41.40Unidad

 1  2  4894  1.00Alça circular para CAF tamanho 2,0 cm de largura por 1,0 de

profundidade

 70.0000  70.00Unidad

 1  3  4895  1.00Alça circular para CAF tamanho 2,5 cm de largura por 0,5 cm

de profundidade

 70.0000  70.00Unidad

 1  4  4896  1.00Alça circular para CAF tamanho 2,5 cm de largura por 1,0cm

de profundidade

 70.0000  70.00Unidad

 1  5  4897  1.00Alça circular para CAF tamanho 1,5 cm de largura por 1,0cm

de profundidade

 70.0000  70.00Unidad

 1  6  4898  1.00Alça circular para CAF tamanho 1,5 cm de largura por 0,5cm

de profundidade

 70.0000  70.00Unidad

 1  7  2685  1.00FRETE E TRANSPORTE DE ENCOMENDAS.  25.0000  25.00Serviç

Total:  416.40

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 14 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 2/2www.elotech.com.br